
Kraj Vysoarta 
KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina 

106462 

Název dokumentu: SŠ PTA Jihlava - rekonstrukce inženýrských sítí, Školní-dodatek 4 

Oprávněn/pověřen k podpisu: Ing. Josef Pavlík, náměstek hejtmana pro oblast ekonomiky a 
majetku 
Ing. Josef Pavlík, náměstek hejtmana pro oblast ekonomiky a 
majetku 

Schváleno: Ing. Petr Datum: Č.usnesení: 

Dokument uložen u: 

Počet vyhotovení: 3 

Adresát: TOMIreko, s.r.o. 

Smluvní částka: 1) 15390751.32 

Odpovědný odbor: 2) odbor majetkový 

Podpis zajistit do: neprodleně 

Pracoviště/pracovník Datum Podpis  f  f  

Zpracoval: OM/E.Jozifek 18.9.2017 

Projednáno s: OM/E.Jozífek 18.9.2017 

Právní kontrola: OM/J.Tvrzová 18.9.2017 
i  7  

Předkládá: OM/P. Kolář 18.9.2017 1 
A 

Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3) 

/ • 
. & J 

Zodpovídá: Příkazce operace: OM/E.Jozífek 18.9.2017 Zodpovídá: 

Správce rozpočtu: OE / Tulis 18.9.2017 v í \  
Poznámka: 
Subjekt (IČO: 28359216), se kterým je uzavírána smlouva NENÍ nespolehlivým plátcem dle § 109 od. 3 zák 
DPH; (ověření provedl: jozifek, datum ověření: 18.09.2017 14:14:58): 

snížení ceny díla 

>na o 

Rozpočtová skladba: 
Částka s DPH: -3 129 679.91, Datum Od: 18.9.2017, Datum do: 29.9.2017, Perioda: čtvrtletně, ODPA: 3127, ORJ: 
8001, ORG: 1510030000 POL: 6121 UZ: 

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka 
souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u niž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede 
se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby. 

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné odděleni, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu 
smluvního vztahu) odpovídá. 

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu). 



KUJIP018500Q 

Dodatek č. 4 

ID: 106462 ke Smlouvě o dílo ze dne 2. 5. 2016 (ID smlouvy 91202) na akci 

„SŠ PTA Jihlava - rekonstrukce inženýrských sítí, Školní" r • ; i / 

1. Smluvní strany r M r - / .  
Objednatel: Kraj Vysočina ť' 
se sídlem: Jihlava, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33 
zastoupený: Ing. Josefem Pavlíkem, náměstek hejtmana pro oblast 

ekonomiky a majetku 
zástupce pro věci smluvní: Ing. Josef Pavlík 
zástupce pro věci technické: Ing. Eduard Jozifek 
tel.: 564602213 
IČO: 70890749 
bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s. 
číslo účtu: 4200179103/6800 

Zhotovitel: TOMIreko, s.r.o. 
se sídlem Karlovo nám. 48, 674 01 Třebíč 
zastoupený: Ing. Tomášem Klinerem, jednatelem společnosti 

Milanem Šťastným, jednatelem společnosti 
zástupce pro věci smluvní: Ing. Tomáš Kliner, jednatel společnosti 

Milan Šťastný, jednatel společnosti 
zástupce pro věci technické Martin Zedníček, ředitel společnosti 

Ing. Josef Dvořák, autorizovaný inženýr 
Tel.: 568 422 946 
IČO: 28359216 
DIČ: CZ28359216 
bankovní spojení: ČS, a.s. 
číslo účtu: 2174012369/0800 
zápis v obchodním rejstříku: KS v Brně, oddíl C, vložka 63551 

Předmět dodatku 

Předmětem tohoto dodatku je změna rozsahu díla. Jedná se o práce, které nebyly obsaženy 
v původních zadávacích podmínkách a jejichž potřeba vznikla v důsledku objektivně 
nepředvídaných okolností. Tyto dodatečné stavební práce jsou nezbytné pro provedení 
původních stavebních prací a zdárného dokončení celého díla. Po odsouhlasení postupu prací a 
uzavření tohoto dodatku, kde budou dodatečné stavební práce podrobně specifikovány v 
přiložených oceněných listech položkového rozpočtu, budou tyto práce zhotovitelem provedeny. 
Smluvní strany se v důsledku vynucených okolností v průběhu realizace plnění zakázky dohodly 
na změně ustanovení SOD takto: 

článek 2. Předmět díla se doplňuje takto: 
Předmětem díla je rovněž provedení víceprací uvedených v přiloženém změnovém listu (Z18), 
který je nedílnou součástí tohoto dodatku. 

Strana 1 (celkem 2) 



článek 4.2. Cena za provedení díla je sjednána takto: 

Smluvní strany se dohodly, že celkovou a pro účely fakturace rozhodnou cenou se rozumí cena 
včetně DPH. 

Cena díla před uzavřením Dodatku č. 4 

3. Závěrečná ustanovení 

Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají v platnosti 
Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech. Dva stejnopisy jsou určeny pro objednatele a 
jeden pro zhotovitele. 
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem zveřejnění v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého 
textu tohoto dodatku včetně podpisů v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. 
Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní 
Kraj Vysočina a splnění této povinnosti doloží průkazným způsobem zhotoviteli. Smluvní strany 
současně berou na vědomí, že v případě nesplnění zákonné povinnosti je smlouva do tří měsíců 
od jejího podpisu bez dalšího zrušena od samého začátku. 

Cena díla bez DPH: 
DPH (21%): 
Cena díla celkem s DPH: 

15 306 141,37 Kč 
3 214 289,69 Kč 

18 520 431,06 Kč 

Cena víceprací - méněprací dle Dodatku č. 4 
Cena díla bez DPH - vícepráce: 
Cena díla bez DPH - méněpráce: 
Cena díla bez DPH celkem vícepráce - méněpráce: 
DPH (21%): 
Cena dodatku celkem s DPH: 

644 061,40 Kč 
-3 230 573.58 Kč 
-2 586 512,18 Kč 

-543 167,73 Kč 
-3 129 679,91 Kč 

Cena díla po uzavření Dodatku č. 4 
Cena díla bez DPH: 
DPH (21%): 
Cena díla celkem s DPH: 

12 719 629,19 Kč 
2 671 122,13 Kč 

15 390 751,32 Kč 

v Třohf*! 18-. 09. 2017 V Jihlavě I!!':"..?!!'. ^ 

V,"i •' Í;L I // ' " js •' • ííhlav.i 

Ing. Tomáš Kliner 
jednatel společnosti 

Ing. Josef Pavlík 
náměstek hejtmana pro oblast 
ekonomiky a majetku 

Strana 2 (celkem 2) 



Změnový list - ZL18 celková rekapitulace 
Dle PD Skutečnost Rozdíl 

1. etapa 9 657 434,61 Kč 8 080 918,55 Kč -1 576 516,06 Kč 
VRN1 162 700,00 Kč 144 700,00 Kč -18 000,00 Kč 
AI Vnější areálový vodovod a kanalizace l.etapa 

SO 020 Vodovod 783 759,71 Kč 783 759,71 Kč 0,00 Kč 
SO 030 Splašková kanalizace 1 476 388,47 Kč 1148 638,75 Kč -327 749,72 Kč 
DSO Lapák tuku 166 160,50 Kč 163 817,22 Kč -2 343,28 Kč 
SO 040 Dešťová kanalizace 2 539 724,73 Kč 1 882 908,48 Kč -656 816,25 Kč 
DSO Žlaby/rošty l.etapa 122 632,53 Kč 117 420,15 Kč -5 212,38 Kč 
SO 050 Rušení sítí a objektů 23 316,72 Kč 23 316,72 Kč 0,00 Kč 

B1 Vnější silnopr. rozvody + VO + vněj. sděl rozvody 774 829,70 Kč 774 829,70 Kč 0,00 Kč 
Cl Venkovní terenní a ostatní úpravy v areálu - l.etapa 

Cl.l Bezbariérová rampa a schodiště z parkoviště 523 055,11 Kč 0,00 Kč -523 055,11 Kč 
C1.2 Branka na čip pro pěší z jižní strany areálu 8 879,00 Kč 0,00 Kč -8 879,00 Kč 

Dl Objekt č.4 a 10 MN 
Dl.l Stavební práce 2 166 785,56 Kč 2 135 565,24 Kč -31 220,32 Kč 
D1.2 Práce ZTI 190 685,16 Kč 187 445,16 Kč -3 240,00 Kč 
Dl.3 Vytápění 223 312,52 Kč 223 312,52 Kč 0,00 Kč 
D1.4 Elektroinstalace 214 921,20 Kč 214 921,20 Kč 0,00 Kč 

Dodatek č.l 280 283,70 Kč 280 283,70 Kč 0,00 Kč 

II.etapa 5 648 706,30 Kč 4 388 110,04 Kč -1 260 596,26 Kč 
VRN2 157 200,00 Kč 139 200,00 Kč -18 000,00 Kč 
A2 Vnější areálový vodovod a kanalizace l.etapa 

SO 020 Vodovod 424 341,48 Kč 424 341,48 Kč 0,00 Kč 
SO 030 Splašková kanalizace 871 583,86 Kč 702 984,70 Kč -168 599,16 Kč 
SO 040 Dešťová kanalizace 2 006 159,20 Kč 1 288 927,32 Kč -717 231,88 Kč 
DSO Žlaby/rošty l.etapa 244 149,11 Kč 0,00 Kč -244 149,11 Kč 
DSO Vsaky 477 672,08 Kč 401 091,62 Kč -76 580,46 Kč 
SO 050 Rušení sítí a objektů 47 985,50 Kč 47 985,50 Kč 0,00 Kč 



B2 Vnější silnopr. rozvody + VO + vněj. sděl rozvody 573 930,90 Kč 573 930,90 Kč 0,00 Kč 
C2 Venkovní terenní a ostatní úpravy v areálu - l.etapa 

C2.1 Brána a branka s plotem k přístupu do areálu 463 980,85 Kč 463 980,85 Kč 0,00 Kč 
C2.2 Dopravní vodorovné značení v areálu 36 035,65 Kč 0,00 Kč -36 035,65 Kč 

Dodatek č.2 Akumulační nádrž 345 667,67 Kč 345 667,67 Kč 0,00 Kč 

Další vícepráce 250 600,60 Kč 250 600,60 Kč 
Vodovod - méněpráce 0,00 -68 241,52 Kč -68 241,52 Kč 
Vodovod - vícepráce 0,00 218 988,57 Kč 218 988,57 Kč 
Elektro l.etapa méněpráce 0,00 -184 730,00 Kč -184 730,00 Kč 

vícepráce 0,00 130 139,45 Kč 130 139,45 Kč 
Elektro ll.etapa méněpráce 0,00 -127 890,00 Kč -127 890,00 Kč 

vícepráce 0,00 110 759,15 Kč 110 759,15 Kč 
Eiektro brána vícepráce 0,00 24 288,03 Kč 24 288,03 Kč 
SLP brána vícepráce 0,00 48 658,00 Kč 48 658,00 Kč 
Brána+ zp. plochy méněpráce 0,00 -12 599,28 Kč -12 599,28 Kč 

vícepráce 0,00 42 260,57 Kč 42 260,57 Kč 
DSO - dopočet plochy zatravňovací tvárnice tl.10 cm, poklopy 0,00 68 967,63 Kč 68 967,63 Kč 

Celkem 15 306 141,37 Kč 12 719 629,19 Kč -2 586 512,18 Kč 

Vyfakturováno do 8/2017 9 355 103,66 Kč 

Rozdíl 5 951 037,71 Kč K dofakturaci 3 364 525,53 Kč 

nebude fakturováno ze základních roz počtů -2 837 112,78 Kč celkem méněpráce -3 230 573,58 Kč 
méněpráce viz, dodatek č.4 -393 460,80 Kč 
vícepráce viz, dodatek č.4 644 061,40 Kč celkem vícepráce 644 061,40 Kč 

Celkem rozdíl oproti 15 306 141,37 Kč -2 586 512,18 Kč 


